Eisstocksport

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer

Im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Eisstocksportbezirk I - Niederbayerne.V.

Platzierungsliste der Bezirksoberliga Ost Herren Sommer 2025

Platz
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nach dem 2.Spieltag

Verein

DJK-SV Hartkirchen
EC Salzweg

TSV Karpfham

EEC Gotteszell

SV Pocking

EC Wegscheid

EC Rathsmannsdorf
EC Eging am See
SV Kirchberg

SV Perlesreut

EC Garham I
DJK-SSV Innernzell
SV Réhrnbach

ESC Knadlarn

ESC Egglfing

EC Hauzenberg Il

Kreis

102
107
102
100
102
107
102
102
100
107
102
104
107
102
102
107
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Die vier bestplatzierten steigen in die Oberliga Ost/Ost auf und der Abstieg

gez.Bezirkssportwart
Franz-Josef Miinch

in die Bezirksliga ist gleitend.

07.07.2025



